
Година LXII
Број 3/2026

Бачка Паланка
18. фебруар 2026. године

О П Ш Т И Н Е  Б А Ч К А  П А Л А Н К А
SLU@BENI LIST

33

На основу члана 38. и 42. Закона 
о правима пацијената (“Службени гла-
сник Републике Србије“, број 45/2013 и 
25/2019-др. закон), у вези са чланом 13. 
Закона о здравственој заштити („Служ-
бени гласник Републике Србије“, број 
25/2019), члана 64. став  1. тачка 18. Ста-
тута општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“ број 
9/2019), члана 12. Пословника Општин-
ског већа Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 24/2019), Општинско 
веће Општине Бачка Паланка, на својој 
73. седници, одржаној дана 4. фебруара 
2026. године, донело је

Р Е Ш Е Њ Е
о измени Решења о образовању 

Савета за здравље Општине 
Бачка Паланка

I

У Решењу о образовању Савета за 
здравље Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
2/2014, 10/2014, 20/2014, 21/2015, 3/2016, 
7/2016, 25/2016, 5/2021, 9/2023 и 4/2025), 
у глави II став 1. тачка 1. „Стево Кара-
новић именује се за председника Савета 
за здравље Општине Бачка Паланка, из 
реда локалне самоуправе“ мења се тако 

да гласи: „Симо Болтић, из реда локалне 
самоуправе - председник“.

II

Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Веза број: III-5-4/2026
Дана:  4. фебруара  2026. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општинског већа,

Бранислав Шушница, с.р.

34

На основу члана 64. став 1. тачка 
9. и члана 138. став 1. Статута Општине 
Бачка Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019), члана 
32. став 1. алинеја 8., став 2. Одлуке о 
усклађивању оснивачког акта Јавног пре-
дузећа „Стандард“ из Бачке Паланке са 
Законом о јавним предузећима („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 23/2016, 35/2016, 28/2021, 3/2022 
и 23/2025) и члана 62. став 1. Послов-



42 страна - Број 3/2026        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      18. фебруар 2026. године

ника Општинског већа општине Бачка 
Паланка („Службени лист општине Бачка 
Паланка“, број 24/2019), Општинско 
веће Општине Бачка Паланка, на својој 
73. седници, одржаној дана 4. фебруара 
2026. године, донело је 

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на 

Правилник о унутрашњој 
организацији и систематизацији 
радних места у Јавном предузећу 

„Стандард“ Бачка Паланка

I

Даје се сагласност на Правилник 
о унутрашњој организацији и системати-
зацији радних места у Јавном предузећу 
„Стандард“ Бачка Паланка, који је донео 
в.д. директора Јавног предузећа „Стан-
дард“ Бачка Паланка дана 28. јануара 
2026. године под бројем 011-29/1-26.

II

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-110-1/2026
Дана: 4. фебруара 2026. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општинског већа,

Бранислав Шушница, с.р.

35

На основу члана 203. став 4. 
Закона о здравственој заштити („Служ-
бени гласник Републике Србије“, број 
25/2019 и 922023-аутентично тумачење), 
члана 2. став 1. и 2. Одлуке о утврђивању 
смрти лица умрлих изван здравствене 
установе на територији Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 23/2015 и 2/2016), 
члана 64. и члана 138. став 1. Статута 
Општине Бачка Паланка (’’Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019 и 15/2023), Општинско веће 
Општине Бачка Паланка, на својој 56. 
седници, одржаној дана 3. октобра 2025. 
године, доноси  

Решење
о разрешењу и именовању доктора 
медицине за стручно утврђивање  
времена и узрока смрти умрлих 

изван здравствене установе и 
издавање потврде о смрти на 

територији општине 
Бачка Паланка

I

У Решењу о одређивању доктора 
медицине за стручно утврђивање  вре-
мена и узрока смрти умрлих изван здрав-
ствене установе и издавање потврде 
о смрти на територији општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, бр. 38/2024, 4/2025, 
7/2025 и 8/2025), разрешавају се дуж-
ности мртвозорника на територији 
општине Бачка Паланка:

Др Јелена Бијелић и

Др Јасна Бојовић.



18. фебруар 2026. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 3/2026 - страна 43  

II

За  мртвозорнике на територији 
општине Бачка Паланка на период од две 
године именују се:

Др Весна Алексић и 

Др Јована Петковић.

III

У свему осталом Решење о одређи-
вању доктора медицине за стручно 
утврђивање времена и узрока смрти 
умрлих изван здравствене установе и 
издавање потврде о смрти на терито-
рији општине Бачка Паланка  („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, бр. 
38/2024, 4/2025, 7/2025 и 8/2025), остаје 
на снази.

IV

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-114-7/2025
Дана: 3. октобра 2025. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општинског већа,

Бранислав Шушница, с.р.

36

На основу члана 64. став 1. тачка 
22. и члана 138. став 1. Статута Општине 
Бачка Паланка („Службени лист Општине 

Бачка Паланка“, број 9/2019 I 15/2023), 
члана 14. Одлуке о грађевинском 
земљишту („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 8/2017, 35/2017 
и 1/2020), и члана 62. став 1. Послов-
ника Општинског већа Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, бр. 24/2019), Општинско 
веће Општине Бачка Паланка на својој 
74. седници, одржаној дана 18. фебруара 
2026. године, донело је 

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 
РЕШЕЊА О РАЗРЕШЕЊУ И 

ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ 

I

У Решењу о разрешењу и имено-
вању Комисије за грађевинско земљиште 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 12/2025 и 1/2026) у члану 
II тачка 5. мења се и гласи:

„МИЛОВАН НЕДЕЉКОВ, за 
члана.“.

II

У Решењу о разрешењу и имено-
вању Комисије за грађевинско земљиште 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 12/2025 и 1/2026) члан III 
мења се и гласи:

„Задатак Комисије је да спроводи 
поступке утврђене Одлуком о грађевин-
ском земљишту.

Обавезују се именовани председ-
ник и чланови Комисије да потписују 
изјаве да немају приватан интерес у вези 
са спровођењем поступака утврђених 
Одлуком о грађевинском земљишту.

Уколико се утврди да је председ-
ник или члан Комисије био у сукобу 



44 страна - Број 3/2026        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      18. фебруар 2026. године

интереса сносиће дисциплинску и мате-
ријалну одговорност.“.

III

У Решењу о разрешењу и имено-
вању Комисије за грађевинско земљиште 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 12/2025 и 1/2026) члан VI 
мења се и гласи:

„Председник и чланови Комисије 
имају право на накнаду за рад Комисије 
у износу од 2.000,00 динара нето по одр-
жаној седници.“.

IV

У свему осталом Решење о разре-
шењу и именовању Комисије за грађе-
винско земљиште („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, број 12/2025 и 
1/2026) остаје на снази.

V

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном  
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-119-5/2026
Дана: 18. фебруара 2026. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општинског већа,

Бранислав Шушница, с.р.

37

На основу члана 64. и члана 
138. став 1. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019 и 15/2023) 
и члана 62. Пословника  Општинског 
већа Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на својој 73. седници, 
одржаној дана 4. фебруара 2026. године, 
донело је следећи

 
З А К Љ У Ч А К

о прихватању Годишњег извештаја 
о раду  Комисије за координацију 

инспекцијског надзора над 
пословима из изворне надлежности 
Општине Бачка Паланка за 2025. 

годину

I

Општинско веће Општине Бачка 
Паланка је размотрило и прихватило 
Годишњи извештај о раду Комисије за 
координацију инспекцијског надзора 
над пословима из изворне надлежности 
Општине Бачка Паланка за 2025. годину, 
који је сачинила Комисија за координа-
цију инспекцијског надзора над посло-
вима из изворне надлежности Општине 
Бачка Паланка, дана 27. јануара 2026. 
године, под бројем III-119-1/2026-2.

II

Овaj закључак објавити у „Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка“.                           



18. фебруар 2026. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 3/2026 - страна 45  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-119-4/2026
Дана: 4. фебруара 2026. године
Бачка Паланка

Председник
Општинског већа,

Бранислав Шушница, с.р.

38

На основу члана 64. и члана 138. 
став 1. Статута Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 9/2019 и 15/2023) и члана 
62. Пословника о раду Општинског 
већа Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“,број 
24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на својој 73. седници, 
одржаној дана 4. фебруара 2026. године, 
донело је следећи

З А К Љ У Ч А К 
o прихватању Извештаја о раду 

Жалбене комисије Општине Бачка 
Паланка за 2025. годину

I

Општинско веће je размотрило 
и прихватило Извештај о раду Жалбене 
комисије Општине Бачка Паланка за 
2025. годину, који је сачинила Жалбена 
комисија Oпштине Бачка Паланка, дана 
19. јануара 2026. године, под бројем III-
117-1/2026-5.

II

Овaj закључак објавити у „Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-117-2/2026
Дана: 4. фебруара 2026. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општинског већа,

Бранислав Шушница, с.р.

39

На основу члана 7. Правилника o 
поступку и начину решавања захтева за 
мирно решавање спора за накнаду штете 
настале услед уједа напуштених паса или 
мачака на територији Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, бр. 4/2024), члана 64. и 
члана 138. став 1. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019 и 15/2023)  
и члана 62. Пословника  Општинског 
већа Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на својој  73. седници, 
одржаној дана  4. фебруара 2026. године, 
донело је следећи

З А К Љ У Ч А К

Општинско веће Општине Бачка 
Паланка је размотрило и дало сагласност 
на предлог Правобранилаштва општине 
Бачка Паланка за закључење вансуд-
ског поравнања са лицима наведеним 
у Закључку  Комисије за утврђивање 
постојања висине и накнаде штете услед 
уједа напуштених паса или мачака на 



46 страна - Број 3/2026        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      18. фебруар 2026. године

територији општине Бачка Паланка  бр. 
III-119-2/2026-1 од 14.01.2026. године.

Овај Закључак објавити у „Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка“.

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-119-3/2026-1
Дана: 4. фебруара 2026. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општинског већа,

Бранислав Шушница, с.р.

40

	На основу члана 7. Правилника o 
поступку и начину решавања захтева за 
мирно решавање спора за накнаду штете 
настале услед уједа напуштених паса или 
мачака на територији Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, бр. 4/2024), члана 64. и 
члана 138. став 1. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019 и 15/2023)  
и члана 62. Пословника  Општинског 
већа Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на својој  73. седници, 
одржаној дана  4. фебруара 2026. године, 
донело је следећи

З А К Љ У Ч А К

Општинско веће Општине Бачка 
Паланка је размотрило и дало сагласност 

на предлог Правобранилаштва општине 
Бачка Паланка за закључење вансуд-
ског поравнања са лицима наведеним 
у Закључку  Комисије за утврђивање 
постојања висине и накнаде штете услед 
уједа напуштених паса или мачака на 
територији општине Бачка Паланка  бр. 
III-119-2/2026-2 од 16.01.2026. године.

Овај Закључак објавити у „Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-119-3/2026-2
Дана: 4. фебруара 2026. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општинског већа,

Бранислав Шушница, с.р.

41

На основу члана 7. Правилника o 
поступку и начину решавања захтева за 
мирно решавање спора за накнаду штете 
настале услед уједа напуштених паса или 
мачака на територији Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, бр. 4/2024), члана 64. и 
члана 138. став 1. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019 и 15/2023)  
и члана 62. Пословника  Општинског 
већа Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на својој  73. седници, 
одржаној дана  4. фебруара 2026. године, 
донело је следећи



18. фебруар 2026. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 3/2026 - страна 47  

З А К Љ У Ч А К

Општинско веће Општине Бачка 
Паланка је размотрило и дало сагласност 
на предлог Правобранилаштва општине 
Бачка Паланка за закључење вансуд-
ског поравнања са лицима наведеним 
у Закључку  Комисије за утврђивање 
постојања висине и накнаде штете услед 
уједа напуштених паса или мачака на 
територији општине Бачка Паланка  бр. 
III-119-2/2026-3 од 20.01.2026. године.

Овај Закључак објавити у „Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-119-3/2026-3
Дана: 4. фебруара 2026. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општинског већа,

Бранислав Шушница, с.р.

42

На основу члана 61. Став 14. Закона 
о буџетском систему „Сл.гласник РС“, 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013-исправка, 
108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 
103/2015, 99/16, 113/2017, 95/2018, 
31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021-
др.закон, 92/2023 и 94/2024) и члана 14. 
Одлуке о буџету Општине Бачка Паланка 
за 2026. годину („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“ број 22/2025), 

председник Општине Бачка Паланка  
доноси:

РЕШЕЊЕ
 О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком о буџету Општине Бачка Паланка 
за 2026. годину, раздео 4, Програм 13 – 
Развој културе и информисања, пројекат 
1201-0004-Остваривање и унапређивање 
јавног интереса у области јавног инфо-
рмисања, функционална класификација 
820, позиција 125, економска класифи-
кација 4234 „Услуге информисања“, 
умањује се у износу од 13.500.000 динара.

Износ апропријације наведен у 
ставу 1.  овог решења преноси се у раз-
део 4, Програм 15- Опште услуге локалне 
самоуправе, програмска активност 0602-
0009 – Текућа буџетска разерва, пози-
ција 37, економска класификација 4991- 
„Средства резерве“. 

О реализацији овог решења ста-
раће се Одељење за финансије и буџет 
општинске управе Општине Бачка 
Паланка.

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и исто објавити у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
П р е д с е д н и к
Број:I-40-1/2026-62
Дана: 09.02.2026. године 
Бачка Паланка

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.



48 страна - Број 3/2026        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      18. фебруар 2026. године

43

На основу члана 44. став 1. тачка 
5. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 - др. 
закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 
111/2021 - др. закон), члана 60. став 1. 
тачка 7. и 20.  и члана 138. став 1. Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 9/2019,15/2023), поступајући по 
Записнику са 9. седнице Локалног савета 
за социјалну заштиту Општине Бачка 
Паланка одржане 03.2.2026. године 
којим је у тачки дневног реда пред-
ложена измена Решења о образовању 
Локалног савета за социјалну заштиту 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
26/2012, 27/2012, 40/2013, 24/2014, 
39/2014, 25/2015, 12/2017, 12/2018 и 
2/2022, 22/2022), Председник општине 
дана 10.02.2026. године доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и именовању чланова 

Локалног савета за социјалну 
заштиту Општине Бачка Паланка 

I

Разрешава се Бранка Дујовић 
испред Центра за социјални рад Општине 
Бачка Паланка дужности члана Локалног 
савета за социјалну заштиту Општине 
Бачка Паланка.

II

Именује се Биљана Карановић 
испред Центра за социјални рад Општине 
Бачка Паланка за члана Локалног савета 
за социјалну заштиту Општине Бачка 
Паланка.

III

Разрешава се Љиљана Ћулибрк 
испред Геронтолошког центра Бачка 
Паланка дужности члана Локалног 
савета за социјалну заштиту Општине 
Бачка Паланка.

IV

Именује се Славица Манић испред 
Геронтолошког центра Бачка Паланка за 
члана Локалног савета за социјалну заш-
титу Општине Бачка Паланка.

V

Решење објавити у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.   

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
П р е д с е д н и к
Број: I-020-4/2026-3
Дана: 10.02.2026. године 
Бачка Паланка

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.



18. фебруар 2026. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 3/2026 - страна 49  



50 страна - Број 3/2026        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      18. фебруар 2026. године



18. фебруар 2026. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 3/2026 - страна 51  



52 страна - Број 3/2026        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      18. фебруар 2026. године

33 РЕШЕЊЕ о измени Решења о 
образовању Савета за здравље 
Општине Бачка Паланка ...........................  41
34 РЕШЕЊЕ о давању сагласности на 
Правилник о унутрашњој организацији и 
систематизацији радних места у Јавном 
предузећу „Стандард“ Бачка Паланка .....  42
35 РЕШЕЊЕ о разрешењу и именовању 
доктора медицине за стручно утврђивање  
времена и узрока смрти умрлих изван 
здравствене установе и издавање 
потврде о смрти на територији општине 
Бачка Паланка ............................................  42
36 РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНАМА И 
ДОПУНАМА РЕШЕЊА О РАЗРЕШЕЊУ 
И ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ  ..............  43
37 ЗАКЉУЧАК о прихватању Годишњег 
извештаја о раду  Комисије за координацију 
инспекцијског надзора над пословима из 
изворне надлежности Општине 
Бачка Паланка за 2025. годину ................  44
38 ЗАКЉУЧАК o прихватању Извештаја 
о раду Жалбене комисије Општине Бачка 
Паланка за 2025. годину ...........................  45
39 ЗАКЉУЧАК ..........................................  45
40 ЗАКЉУЧАК...........................................  46
41 ЗАКЉУЧАК...........................................  47

42 РЕШЕЊЕ О ПРОМЕНИ 
АПРОПРИЈАЦИЈЕ ....................................  47
43 РЕШЕЊЕ о разрешењу и именовању 
чланова Локалног савета за социјалну 
заштиту Општине Бачка Паланка  ...........  48

Страна 

Службени лист Општине Бачка Паланка, излази по потреби, издавач Скупштина општине Бачка 
Паланка, Краља Петра Првог бр. 16, одговорни уредник Драгана Влаисављевић, 
текући рачун бр. 840-80640-29, Буџет Скупштине општине Бачка Паланка. www.backapalanka.rs 
Штампа "ШТАМПАРИЈА СТАНИШИЋ" Бачка Паланка 064/12-27-500

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

С А Д Р Ж А Ј


